MUNICÍPIO DE BENAVENTE

Divisão Municipal de Obras Particulares e Planeamento Urbanístico e Desenvolvimento e Ambiente

MUNICÍPIO DE BENAVENTE – NIPC: 506 676 056

Praça do Município – 2130-038 Benavente – tel. 263 519 600 (8 linhas) – Fax 263 519 648

geral@cm-benavente.pt

Horário dos serviços: 09.00/12.30 : 14.00/17.30

Página 1/1

EDITAL Nº 267/2023

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal, torna público que:

Por motivo de realização de obras de infraestruturas, referente ao proc. 1/2020 com o alvará de

licenciamento de operação de loteamento n.º 229/2022, válido até 30.09.2024, a levar a efeito por

Paulo M. M. André – Construções, Lda., será condicionada a circulação a veículos automóveis ou

motorizados, na Rua Carlos Batalha (entre o final da rua e PT existente na Rua Manuel Salvador

Rego), troço entre o acesso pedonal do loteamento das Vagonetas e o cruzamento entre a Estrada

das Vagonetas e a R. Odete Gaspar, em Samora Correia, (conforme assinalado na imagem infra),

entre os dias 25 de Setembro e 5 de Outubro, das 08.00h ás 17.00h.

Benavente, 18 de Setembro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Benavente

Carlos António Pinto Coutinho

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

mailto:geral@cm-benavente.pt

		App AIRC
	2023-09-20T11:21:39+0100
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO